Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 4-та (четвртата) седница на Советот на Општина Берово на ден 05.12.2025 година (петок), со почеток во 08:00 часот, која ќе се одржи во салата за состаноци Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 3-та (третата) Седница на Совет на Општина Берово;
2. О Д Л У К А за ослободување од плаќање на надоместок за користење на тезги и јавни површини за учесниците на Новогодишниот базар за време на Новогодишната прослава за 2026 година;
3. Предлог Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Берово за 2025 година;
4. [bookmark: _Hlk215574390]Предлог Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Берово за 2025 година;
5. Предлог О Д Л У К А за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово;
6. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово;
7. Трет квартален извештај за Програма за уредување на градежно земјиште за 2025 година;
8. Трет квартален извештај за Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на општина Берово за 2025 година;
9. Трет квартален извештај за Програма за изградба, доизградба и реконструкција  на локални патишта и улици во општина Берово во 2025 година;
10. Трет квартален извештај за Програма за Комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
11. Трет квартален извештај за Програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2025 година;
12. Трет квартален извештај за Програма за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
13. Трет квартален извештај за Програма за заштита од штетно дејство на водите  за 2025 година; 
14.  Трет квартален извештај за Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2025 година;
15. Трет квартален извештај за Програма за други комунални услуги, контрола и третман на бездомни и улични кучиња и други регистрирани и нерегистрирани кучиња за 2025 година;
16. Трет квартален извештај за Програма за зимско одржување на  локални улици и патишта во општина Берово за 2025 година;
17. ПРЕДЛОГ Програма за уредување на градежно земјиште за 2026 година;
18. ПРЕДЛОГ Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на општина Берово за 2026 година;
19. ПРЕДЛОГ Програма за изградба, доизградба и реконструкција на општински патишта и улици во општина Берово во 2026 година;
20. ПРЕДЛОГ Програма за Комунални дејности на Општина Берово за 2026 година;
21. ПРЕДЛОГ Програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на општина Берово за 2026 година;
22. ПРЕДЛОГ Програма за одржување на јавна чистота на подрачјето на општина Берово за 2026 година;
23. ПРЕДЛОГ Програма за заштита од штетно дејство на водите за 2026 година;
24.  ПРЕДЛОГ Програма за спроведување на општите мерки за заштита на населението од заразни болести во Општина Берово за 2026 година;
25. ПРЕДЛОГ Програма за други комунални услуги, контрола и третман на бездомни и улични кучиња и други регистрирани и нерегистрирани кучиња за 2026 година;
26. ПРЕДЛОГ Програма за  одржување на општински  патишта и улици за 2026 година;
27. ПРЕДЛОГ Програма за заштита и спасување на Општина Берово за 2026 година;
28. Предлог Програма за значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во општина Берово во 2026 година;
29. Предлог Програма за активностите на Општина Берово од областа на културата за 2026 година;
30. Предлог Програма на Општина Берово од областа на образованието за 2026 година;
31. Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2026 година;
32. Предлог Програма за развој на спорт и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2026 година;
33. Предлог Програма за еднакви можности меѓу мажите и жените на Општина Берово за 2026 година;
34. Предлог Г1 Програма за Локален Економски развој на Општина Берово за 2026 година;
35. Предлог Г2 Програма за поттикнување на развојот на туризмот во општина Берово за 2026 година;
36. Предлог Програма за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2026 година;
37. [bookmark: _Hlk215141371]Предлог Годишна Програма за поставување на урбана опрема за Општина Берово за 2026 година;
38. [bookmark: _Hlk215141434]Предлог Програма за изработка на урбанистички планови за 2026 година на подрачјето на општина Берово;
39. Предлог Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Берово за 2026 година;
40. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4 - Времено сместување Викенд куќи, на КП 37 и КП 44, КО Берово, Општина Берово;
41. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план,                                                     за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија -Изградба на 10(20) кV кабелски вод од отцеп за Суви Лаки до нова                                 ТЦ 10/0,4 kV Двориште 3 и до ТЦ 10/0,4 кВ Минка - Општина Берово;
42. Предлог Програма за работа на ТППЕ Берово за 2026 година;
43. Годишна Програма за работа на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово за 2026 година;
44. [bookmark: _Hlk215812752]Предлог Годишна Програма за работа на Домот на Културата “Димитар Беровски” – Берово за 2026 година;
45. Предлог О Д Л У К А за пристапување кон измена на Статутот на Општина Берово;
46. Предлог О Д Л У К А за давање на времено користење, без надомест,  на движнa ствар -  патничко моторно возило FIAT SCUDO, сопственост на општина Берово, на ОСУ “Ацо Русковски” Берово;
47.  Советнички иницијативи и прашања;
48. Барања од институции и граѓани.


Бр. 09-4222/1					       Совет на Општина Берово                 28.11.2025 година 					           Претседател    
 Берово                                                                                        Владко Шахпаски                                
                                                                                                                                                                                                        
                                                                                         

